Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

              ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

О повестке дня пятнадцатого заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 4 созыва

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня пятнадцатого заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 4 созыва следующие вопросы:
 1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Акбарисовский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

           Вносит заместитель председателя Совета сельского поселения

               Докладывает  глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

Глава сельского поселения                                                           Р.Г.Ягудин
        с.Акбарисово
15 октября 2020 года

№ 15/118
1
2